
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

93,910.703,777,533.96544,059.473,233,474.49INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 3,777,533.96544,059.473,233,474.49 93,910.70IMPUESTOS MUNICIPALES

1,278,621.63401,121.63877,500.00 22,095.45Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
4,622.181,122.18 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 3,500.00

1,122.181,122.18 0.000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

720,203.13206,103.13 10,490.16Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 514,100.00

19,400.000.00 0.0019,400.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

17,000.000.00 0.0017,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
142,079.6689,079.66 0.0053,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
15,175.6810,175.68 0.005,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
5,000.000.00 84.005,000.0011.7.1.02.13.01 PULPERIAS CATEGORIA A
3,843.45843.45 222.003,000.0011.7.1.02.13.02 PULPERIAS CATEGORIA B
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

232,284.0292,284.02 8,400.00140,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
8,580.883,580.88 0.005,000.0011.7.1.02.26.00 Venta de Neumáticos, cámaras de aire
7,600.000.00 1,784.167,600.0011.7.1.02.30.00 Billares

13,139.4410,139.44 0.003,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

440,141.81152,241.81 7,881.97Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 287,900.00

196,962.01150,862.01 3,250.0046,100.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
800.000.00 0.00800.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
800.000.00 0.00800.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.08.00 Agencias de viaje

20,000.000.00 2,368.4020,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
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1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
1,337.03337.03 718.651,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

578.61378.61 0.00200.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
614.4014.40 0.00600.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
3,500.000.00 983.763,500.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

30,000.000.00 561.1630,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios
1,049.76649.76 0.00400.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
34,968.2031,368.20 2.78Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 3,600.00

100.000.00 0.00100.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
26,746.9424,246.94 0.002,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
8,121.267,121.26 2.781,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

5,902.111,302.11 169.08Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 4,600.00

100.000.00 0.00100.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

3,500.000.00 169.083,500.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

2,302.111,302.11 0.001,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

72,784.208,984.20 3,551.46Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 63,800.00

800.000.00 0.00800.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
55,000.000.00 951.4655,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
16,984.208,984.20 2,600.008,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,210,378.08130,378.081,080,000.00 67,298.32Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
260,000.000.00 16,471.98Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 260,000.00

260,000.000.00 16,471.98260,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
262,284.372,284.37 18,108.87Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 260,000.00

262,284.372,284.37 18,108.87260,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
121,801.19111,801.19 59.24Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 10,000.00

83,570.8778,570.87 5.645,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos
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38,230.3233,230.32 53.605,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

26,292.5216,292.52 3,528.36Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 10,000.00

13,275.938,275.93 2,396.325,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

13,016.598,016.59 1,132.045,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

540,000.000.00 29,129.87Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 540,000.00

270,000.000.00 14,585.70270,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
270,000.000.00 14,544.17270,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
59,059.7612,559.7646,500.00 716.93Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
44,193.259,193.25 600.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 35,000.00

44,193.259,193.25 600.0035,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
9,000.000.00 23.38Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 9,000.00

9,000.000.00 23.389,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

1,500.000.00 18.55Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 1,500.00

1,500.000.00 18.551,500.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
4,366.513,366.51 75.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 1,000.00

4,366.513,366.51 75.001,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
30,000.000.0030,000.00 3,800.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
30,000.000.00 3,800.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 30,000.00

30,000.000.00 3,800.0030,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
1,199,474.490.001,199,474.49 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00

906,000.000.00 -261,783.71Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 906,000.00

6,000.000.00 0.006,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
900,000.000.00 -261,783.71900,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

293,474.490.00 261,783.71Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 293,474.49

293,474.490.00 261,783.71293,474.4911.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

128,232.291,645,617.8790,517.871,555,100.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 1,625,617.8770,517.871,555,100.00 128,232.29NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

1,625,617.8770,517.871,555,100.00 128,232.29Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
73,100.000.00 6,145.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 73,100.00

29,100.000.00 1,805.0029,100.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
44,000.000.00 4,340.0044,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios
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1,512,333.1262,133.12 120,797.32Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,450,200.00

50,000.000.00 4,050.0050,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.12.00 Limpieza sobre solares baldíos
35,000.000.00 327.5035,000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
8,000.000.00 0.008,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno

33,000.003,000.00 17,000.0030,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
30,000.000.00 7,280.0030,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
20,000.000.00 3,210.0020,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
50,000.000.00 8,980.0050,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

175,000.000.00 3,600.00175,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción

50,000.000.00 12,000.0050,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
550,000.000.00 20,502.00550,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

3,550.002,150.00 4,950.001,400.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
75,018.8518.85 27,357.8275,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
75,000.000.00 0.0075,000.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración
1,620.00820.00 0.00800.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

30,230.0010,230.00 8,390.0020,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

292,964.2742,964.27 0.00250,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
4,450.002,950.00 3,150.001,500.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
40,184.758,384.75 1,289.97Multas Municipales12.5.99.03.00.00 31,800.00

8,884.758,384.75 60.17500.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
8,000.000.00 221.408,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia

10,000.000.00 1,000.0010,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
11,300.000.00 8.4011,300.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

12.8.0.00.00.00 20,000.0020,000.000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
20,000.0020,000.000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

66,509.68543,151.9851,051.98492,100.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 543,151.9851,051.98492,100.00 66,509.68VENTA DE SERVICIOS

543,151.9851,051.98492,100.00 66,509.68Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
20,000.000.00 4,400.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 20,000.00

20,000.000.00 4,400.0020,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
407,100.000.00 48,454.52Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 407,100.00

160,000.000.00 26,484.52160,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
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50,000.000.00 10,415.0050,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
140,900.000.00 7,750.00140,900.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
56,200.000.00 3,805.0056,200.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

57,854.1927,854.19 658.42Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 30,000.00

19,312.799,312.79 20.9410,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
10,000.000.00 127.4810,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
23,313.9018,313.90 510.005,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
5,227.50227.50 0.005,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

7,936.053,936.05 2,821.26Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 4,000.00

4,278.403,278.40 1,028.981,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,451.65451.65 1,667.781,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,206.00206.00 4.501,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
1,000.000.00 120.001,000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

50,261.7419,261.74 10,175.48Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 31,000.00

19,605.004,605.00 4,515.4815,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
10,000.000.00 800.0010,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
13,664.2410,664.24 3,620.003,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
6,992.503,992.50 1,240.003,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

14,056.35143,803.58101,903.5841,900.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 141,903.58101,903.5840,000.00 13,656.35INTERESES POR DEPOSITOS

141,903.58101,903.5840,000.00 13,656.35Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 1,900.000.001,900.00 400.00ALQUILERES

1,900.000.001,900.00 400.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
1,900.000.00 400.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 1,900.00

1,900.000.00 400.001,900.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
241,323.902,652,511.57157,691.272,494,820.30TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,602,511.57157,691.272,444,820.30 241,323.90TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,602,511.57157,691.272,444,820.30 241,323.90Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
2,602,511.57157,691.27 241,323.90Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,444,820.30

2,602,511.57157,691.27 241,323.902,444,820.3018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.3.0.00.00.00 50,000.000.0050,000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO
50,000.000.0050,000.00 0.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales18.3.1.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

50,000.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos Locales18.3.1.01.00.00 50,000.00

50,000.000.00 0.0050,000.0018.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.000.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Instituciones sin Fines de Lucro18.3.2.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
18.3.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.3.2.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Instituciones sin Fines de Lucro para 
Gobiernos Locales

0.000.000.000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

0.000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
0.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
0.000.00 0.000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

1,046,735.6014,913,465.041,059,483.3413,853,981.70TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 14,913,465.041,059,483.3413,853,981.70 1,046,735.60TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

14,913,465.041,059,483.3413,853,981.70 1,046,735.60Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
14,747,565.59893,583.89 965,295.60Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,853,981.70

14,747,565.59893,583.89 965,295.6013,853,981.7022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

165,899.45165,899.45 81,440.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

84,459.4584,459.45 0.000.0022.1.1.02.01.02 TRANSFERENCIA GOB. CENTRAL  PARA CAMPAÑA CONTRA EL DENGUE
81,440.0081,440.00 81,440.000.0022.1.1.02.01.3 DONACIÓN DE FONDOS PARA CELEBRACIÓN DE NAVIDAD CATRACHA, 

PROVENIENTE DE GOBIERNO CENTRA
0.001,287,281.681,287,281.680.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 1,287,281.681,287,281.680.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
1,287,281.681,287,281.680.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00

248,076.02248,076.02 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

248,076.02248,076.02 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
1,039,205.661,039,205.66 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,039,205.661,039,205.66 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2019
Fecha Final: 11/12/2019

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,590,768.5224,963,365.6821,671,376.49TOTAL: 3,291,989.19

Fecha Inicio: 11/12/2019
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